
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0047448/2010
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. (M.Sc.) Alicia CAVALLO, por la cual
eleva un informe en relación al termino de los cursos desarrollados en el marco del
convenio vigente con el Ministerio de Agricultura, Ganadería y Alimentos de Córdoba y
aprobados por Resolución H.C.D N° 295/10 del.; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento del informe de finalización de Cursos de
Extensión, desarrollados en el marco del convenio vigente con el Ministerio de
Agricultura, Ganadería y Alimentos de Córdoba y aprobados por Resolución H.C.D N°
295/10 y elevar las actuaciones vía Secretaria de extensión, al Ministerio respectivo
para que se les otorgue los respectivos Carnets de habilitación de Asesores
Fitosanitarios a los Ingenieros que constan a fs 2 y 3 de estas actuaciones.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarias de
Extensión, General de Coordinación y Planeamiento y reemítase copia al Ministerio
de Agricultura, Ganadería y Alimentos de Córdoba Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIE L

de Cooráma ta r FloiMiunifo
-BJi.fi.

RESOLUCIÓN N°: 533
E.A.I

V ,
VA'


